
Istituto Comprensivo “P. Stomeo - G. Zimbalo”  
Scuola Secondaria di 1° Grado - Primaria e dell’Infanzia 

Via Siracusa, zona 167 B       -73100 LECCE 

                Dirigente scolastico: 0832/314083            0832/317902 –  0832/ 396002                  0832/396002 – 
     leic882003@istruzione.it  leic882003@pec.istruzione.it       

Cod. Mecc. LEIC882003 – Distretto Scolastico n° 36 - C.F. 93073750759 

 

 

 

         Agli atti 

         Al sito WEB 

 

Oggetto: Nomina della commissione tecnica per la valutazione delle offerte pervenute relative al bando per la concessione 

per anni 1 del servizio di Pre-Post scuola a.s. 2017/2018 per gli alunni della scuola Infanzia e primaria 

dell’Istituto Stomeo-Zimbalo   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la propria Determina a contrarre Prot. 6150 del 31/08/2017 di avvio della procedura per l’affido 

diretto del servizio di Pre Post scuola a.s. 2017/2018 per gli alunni della scuola Infanzia e 

primaria dell’Istituto Stomeo-Zimbalo   

 

VISTO  l’invito prot. 6173 del 31/08/2017 indirizzato alle ditte individuate con indagine esplorativa, a 

partecipare alla gara in oggetto indicata  

CONSIDERATA la necessità che le offerte vengano vagliate da una commissione interna al fine di valutare la 

migliore offerta così come previsto dal bando ai sensi dell’art. 95 c. 9 del D. Lgs. 50/2016  

DISPONE 

Art.1 

La Commissione per la procedura in premessa è così costituita.  

 Prof.ssa Biagina Vergari –  Dirigente Scolastico (con funzione di Presidente); 

 Sig.ra Tempesta Simonetta -1° Collaboratore del Dirigente (con funzione di componente della Commissione di 

valutazione); 

 Sig.ra Anna Maria Greco – Assistente Amministrativa (con funzione di componente della Commissione di 

valutazione); 

 Dott.ssa Francesca Lucia Celentano– DSGA  (con funzione di segretario verbalizzante); 

Art. 2 

La commissione è convocata per il giorno 14 settembre alle ore 13,00 

Art. 3 

La pubblicazione del seguente atto sull’Albo pretorio on-line del sito web dell’Istituto www.icstomeozimbalo.gov.it nella 

sezione amministrazione trasparente –  

                                                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                     Prof.ssa Biagina Vergari 

                                                                                                                                                                                                                 Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

                                                                                                                                                                                                                   ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

 

mailto:leic882003@istruzione.it
mailto:leic882003@pec.istruzione.it
http://www.icstomeozimbalo.gov.it/



